SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR ANTÔNIO GARCIA FILHO

A Comissão Eleitoral do EDITAL 03/2023 – CONVOCAÇÃO DAS ELEIÇÕES PARA

REPRESENTANTES DOCENTES PARA OS CONSELHOS SUPERIORES DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, atendendo a decisão do Conselho de Centro que

em reunião extraordinária, no dia 13/07/2023, deliberou pela MANUTENÇÃO do referido

edital, anteriormente cancelado por esta Comissão Eleitoral.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSO

CONSU

Carolina Cunha de Oliveira – Departamento de Nutrição de Lagarto

Danielle Ramos Domenis – Departamento de Fonoaudiologia de Lagarto

Marcela Ralin de Carvalho Deda Costa – Departamento de Fisioterapia de Lagarto

Simone Otília Cabral Neves – Departamento de Educação em Saúde

Rosiane Dantas Pacheco – Departamento de Educação em Saúde

CONEPE

Ademir Antônio Comerlatto Junior – Departamento de Fonoaudiologia de Lagarto

Adriana Andrade Carvalho – Departamento de Farmácia de Lagarto

Adriana Lucia da Costa Souza – Departamento de Nutrição de Lagarto

Alessandra Alcides de Sá Santos – Departamento de Educação em Saúde

Atenciosamente,

Prof. Dr. Makson Gleydson Brito de Oliveira - Presidente

Profa. Dra. Janayna de Aguiar Trench - 1° Membro

Profa. Dra. Taís Bracher Annoroso Soares - 2° Membro

Comissão Eleitoral - PORTARIA Nº 07 de 04 de Julho de 2023/DG/CAMPUSLAG